
お取引関係者各位

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、5月21日折込日からの部数改定に併せて、下記の通り新聞販売店の統合と

折込地区の移動を行うことになりました。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ふれあい 飯田

上郷

上久堅・喬木

松尾

松尾地区

ふれあい 大島

山吹

上片桐

天竜峡 天竜峡新聞店

龍江 龍江新聞店

　　　ご不明な点等ございましたらご連絡ください。

鼎タグチ新聞店に地区移動

ふれあい松川に統合

天竜峡新聞店に統合

以上

令和7年5月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㈱信毎販売センターふれあいネット

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　飯田下伊那折込センター　　　　　

新聞販売店の統合と折込地区の移動のお知らせ

ー記－

TEL 　0265-49-4866

FAX　0265-49-4867

旧 新

ふれあい飯田に統合

滝川朝日新聞店


